
名次 

Pos.Result

組別 

Heat

線道 

Lane
姓名 Name 備註 Remark　　　　　　　　　　

*** 取消 Cancelled ***

名次 

Pos.Result

組別 

Heat

線道 

Lane
姓名 Name 備註 Remark　　　　　　　　　　

1 1 2 羅樹勳  Hobert Lo 31" 85 New Record

2 1 3 李駿灝  Lee Chun Ho Keith 31" 92
3 1 5 謝思亮  Cheng Sze Leong 35" 86
4 1 4 謝思博  Cheng Sze Bok 37" 21
5 1 1 許力行  Hui Lik Hang Alpha 43" 03

名次 

Pos.Result

組別 

Heat

線道 

Lane
姓名 Name 備註 Remark　　　　　　　　　　

1 1 3 尹子瑜  Wun Tsz Yu Nicole 34" 39

2 1 2 馬靖兒  Ma Ching Yi 36" 06

3 1 6 李紫韻  Lee Tsz Wan 40" 60

4 1 4 丘 悅     Anthea Yau Yuet 44" 37

5 1 1 袁康婷  Natalie Yuen 1' 13" 87

1 5 吳熙睿  Wu Xirui NO SHOW

名次 

Pos.Result

組別 

Heat

線道 

Lane
姓名 Name 備註 Remark　　　　　　　　　　

1 1 2 潘俊熙  Pun Chun Hei 38" 90
2 3 3 謝愷迅  Tse Hoi Shun 38" 92
3 2 3 鄭皓謙  Cheng Ho Him 41" 66
4 3 5 陳光維  Chan Kwong Wai 42" 46
5 3 4 何洛圖  Ho Lok To 47" 57
6 2 2 李嘉榮  Lee Ka Wing  47" 94
7 2 1 黃卓賢  Wong Cheuk Yin 49" 95
8 2 4 林星羽  Lam Sing Yu 51" 03
9 1 3 符泓晴  Foo Wang Ching Jan 55" 05

10 3 2 吳卓彥  Ng Cheuk Yin 55" 07
11 1 4 蔡耀章  Choy Yiu Cheung 59" 14

名次 

Pos.Result

組別 

Heat

線道 

Lane
姓名 Name 備註 Remark　　　　　　　　　　

1 1 3 李載思  Li Joy Sze 42" 38
2 1 5 鄒梓昕  Chau Tsz Yan 47" 89
3 1 4 吳芷瀅  Trudi Ng 53" 65
4 1 2 李欣祺  Lee Yan Ki 1' 31" 02

2017年海豐游泳會 ~ 水運會結果。2017 Hoi Fung Swimming Gala Result                                 

多謝各泳員及家長支持。Thank you! 

第一項( Event 1)               女子13 歲或以上組50米自由泳 (Grils 13 years & Above 50M Freestyle)  ** New **

時間 Time

第四項( Event 4)               男子11至12歲組50米自由泳 (Boys 11 to 12 years 50M Freestyle)

時間 Time

第三項( Event 3)               女子11至12歲組50米自由泳 (Girls 11 to 12 years 50M Freestyle)

時間 Time

李穎琦 Li Wing Kei     1/5/2007     Record: 32"27
第五項( Event 5)             女子9至10歲組50米自由泳 (Girls 9 to 10 years 50M Freestyle) 

時間 Time

第二項( Event 2)               男子13 歲或以上組50米自由泳 (Boys 13 years & Above 50M Freestyle)  ** New **
羅樹勳  Hobert Lo     17/4/2017     Record: 31"85

時間 Time

黃柏熈 Wong Pak Hei     1/5/2010     Record: 27"35

杜樂 Grace To     28/4/2012     Record: 30"56



名次 
Pos.Result

組別 

Heat

線道 

Lane
姓名 Name 備註 Remark　　　　　　　　　　

1 2 3 林宇軒  Lam Yu Hin 41" 75

2 2 2 蘇朗希  So Long Hay 43" 25

3 2 4 鄭弘朗  Cheng Wesley Davin 43" 56

4 1 5 丘 進    Titus Yau Chun 52" 93

5 2 6 萬浩雲  Man Ho Wan 55" 65

6 1 3 何翱謙  Ho Ngo Him 1' 00" 94

7 1 2 俞翰仁  Toby Yu 1' 03" 55

8 1 4 劉展鴻  Liu Zhan Hong 1' 07" 30

9 2 5 許諾行  Isaac Hui 1' 14" 29

名次 
Pos.Result

組別 

Heat

線道 

Lane
姓名 Name 備註 Remark　　　　　　　　　　

1 1 3 鄭穎榆  Cheng Isabelle 45" 39
2 1 5 譚祉霖  Tam Tsz Lam 45" 89
3 1 4 陳湘文  Chan Sheung Man 1' 00" 07
4 1 2 何善諭  Ho Sin Yu 1' 08 54

1 1 王羨茹  Serena Wong Sin Yu NO SHOW

名次 
Pos.Result

組別 

Heat

線道 

Lane
姓名 Name 備註 Remark　　　　　　　　　　

1 1 2 陳維正  Adrian Chan 40" 62
2 3 5 龍建安  Long Clarence 40" 85
3 3 4 徐慕遜  Tsui Mo Shun Moses 48" 00
4 3 3 丘 逸  Silas Yau Yat 49" 32
5 3 2 郭吴承  Josh Hao-cheng Kuo 50" 91
6 1 4 孫應睿  Suen Ying W. Aidan 54" 98
7 2 3 何家朗  Ho Ka Long 1' 00" 52
8 1 3 王禮仁  Ryan Wong 1' 02" 47
9 2 2 陳敦呈  Chan Tun Ching Duncan 1' 07" 76

10 2 4 霍柏希  Fok Pak Hei 1' 14" 11
11 2 1 陳亦宏  Chan Yik Wang Ethan 1' 16" 07
12 1 1 蔡諾恆  Choi Nok Hang Enoch 2' 19" 34

名次 
Pos.Result

組別 

Heat

線道 

Lane
姓名 Name 備註 Remark　　　　　　　　　　

1 1 3 李載思  Li Joy Sze 18" 52

2 1 2 彭亦荺  Nicole Pang 19" 06

3 1 4 洪紫程  Ashley Hung 22" 47

4 1 5 蔡文凱  Choy Man Hoi 26" 73

5 1 6 李欣祺  Lee Yan Ki 29" 51

1 1 葉家瑜  Viera Yip DQ

名次 
Pos.Result

組別 

Heat

線道 

Lane
姓名 Name 備註 Remark　　　　　　　　　　

1 1 3 林宇軒  Lam Yu Hin 21" 81
2 1 4 何翱晴  Ho Ngo Ching 24" 71
3 1 1 何子皓  Ho Chi Ho 25" 35
4 1 6 麥晉熙  Mak Chun Hei Joseph 25" 98

時間 Time

第十項( Event 10)             男子9至10歲組25米自由泳 (Boys 9 to 10 years 25M Freestyle)

時間 Time

傅駿 Fu Chun          28/4/2012     Record: 15"34

第九項( Event 9)            女子9至10歲組25米自由泳 (Girls 9 to 10 years 25M Freestyle) 

時間 Time

馮景楠 Owen Fung    28/4/2012     Record: 38"87

杜樂 Grace To     1/5/2008     Record: 37"16

第六項( Event 6)              男子9至10歲組50米自由泳 (Boys 9 to 10 years 50M Freestyle)

時間 Time

第八項( Event 8)             男子7至8歲組50米自由泳 (Boys 7 to 8 years 50M Freestyle) 

時間 Time

傅駿 Fu Chun     28/4/2012     Record: 33"25

譚芷欣 Tam Tsz Yan Stephanie     1/5/2010     Record: 16"35

第七項( Event 7)             女子7至8歲組50米自由泳 (Girls 7 to 8 years 50M Freestyle)



5 1 5 冼樂仁  Sin Heman 30" 69
6 1 2 葉家豪  Yip Ka Ho 31" 71

名次 
Pos.Result

組別 

Heat

線道 

Lane
姓名 Name 備註 Remark　　　　　　　　　　

1 2 2 馮加盈  Fung Ka Ying 22" 03

2 3 4 蔡詠嵐  Choi Wing Laam 22" 60

3 3 3 邱焯然  Yau Cheuk Yin 22" 68

4 1 5 李巧晴  Li Hau Ching 25" 12

5 2 1 黃靖雅  Wong Ching Nga Noelle 26" 52

6 3 2 吳恩約  Ng Yan Yeuk 27" 75

7 3 1 錢孜涵   Emily Zihan Qian 28" 25

8 2 4 盧穎鍶  Lo Wing Sze 32" 35

9 2 3 何沛澄  Ho Pui Ching Tatiana 33" 27

10 1 2 韋晞彤  Bernice Wai 38" 17

1 1 蘇洛珽  So Lok Ting Miriam NO SHOW

1 3 蘇洛珩  So Lok Hang Constance NO SHOW

名次 
Pos.Result

組別 

Heat

線道 

Lane
姓名 Name 備註 Remark　　　　　　　　　　

1 2 3 陳維正  Adrian Chan 18" 27

2 4 4 胡熙林 Wu Xi Lin David 21" 40

3 4 6 林栢翹  Brendan Lam 24" 52

4 4 3 葉浚義  Ip Tsun Yee 26" 37

5 2 5 潘焯軒  Benett Pun 26" 70

6 3 3 鄭卓軒  Cheng Cheuk Hin Timothy 26" 96

7 1 4 陳敦呈  Chan Tun Ching Duncan 28" 41

8 3 4 梁栢謙  Leung Pak Him 29" 06

9 4 2 霍柏希  Fok Pak Hei 30" 47

10 1 1 黃卓楓  Wong Cheuk Fung 30" 72

11 2 4 愈翰祥  Gavin Yu 31" 61

12 3 2 黃浩宏  Wong Ho Wang 31" 75
13 1 3 陳冠宏  Chan Kun Wan 33" 48

14 1 2 陳頌然  Chan Chung Yin 34" 80

15 3 1 江栢維  Kong Pak Wai 36" 11

16 2 2 權持慜  Jimin Kwon 36" 55

17 4 5 胡柏熙  Wu Pak Hei 36" 27

名次 
Pos.Result

組別 

Heat

線道 

Lane
姓名 Name 備註 Remark　　　　　　　　　　

1 1 3 林詩穎  Lam Sze Wing Chloe 43" 02

2 1 2 吳卓翹  Ng Cheuk Kiu 50" 19

3 1 4 梁焯琳  Leung Cheuk Lam 51" 30

名次 
Pos.Result

組別 

Heat

線道 

Lane
姓名 Name 備註 Remark　　　　　　　　　　

1 1 1 葉天峰  Yip Tin Fung Edison 26" 01

2 2 2 梁樂童  Leung Lok Tong Issac 30" 91

3 2 1 陳柏瑜  Chan Avery Baiyu 39" 91

4 1 2 何重珩  Ho Chung Hang Bryan 40" 06

時間 Time

第十一項( Event 11)            女子7至8歲組25米自由泳 (Girls 7 to 8 years 25M Freestyle)

第十二項( Event 12)             男子7至8歲組25米自由泳 (Boys 7 to 8 years 25M Freestyle)

第十三項( Event 13)              女子6歲組25米自由泳 (Girls 6 years 25M Freestyle)

徐灃 Kimberly Tsui     1/5/2009     Record: 18"09

朱綽希 Chu Check Hei Leo     1/5/2010     Record: 18"06

時間 Time

時間 Time

時間 Time

徐瑋呈 Chui Wai Ching     1/5/2010     Record: 22"87

温栢曦 Wan Pak Hei Chloe           1/5/2011     Record: 21"84

第十四項( Event 14)              男子6歲組25米自由泳 (Boys 6 years 25M Freestyle)



5 2 6 陳柏睿 Chan Alexavier Bairui 41" 97

6 2 4 羅晞樂   Law Hei Lok Jaevis 43" 86

7 1 3 馮逸熙  Fung Yat Hei 46" 17

8 1 5 黃韋源  Wong Wai Yuen 48" 67

9 1 4 何翱朗  Ho Ngo Long 1' 01" 03

名次 
Pos.Result

組別 

Heat

線道 

Lane
姓名 Name 備註 Remark　　　　　　　　　　

1 1 4 陸軒悠  Luk Kacelyn Marie 44" 39

2 1 1 黎希彤  Lai Hei Tung 1' 24" 98

3 1 5 鄧煥曦  Hazel Tang 2' 24" 71

1 2 陳天恩  Chan Tin Yan Tianna NO SHOW

1 3 方千玥  Hailey Fong NO SHOW

名次 
Pos.Result

組別 

Heat

線道 

Lane
姓名 Name 備註 Remark　　　　　　　　　　

1 1 1 陳栢霖  Chan Pak Lam 48" 18

2 1 2 陳敦義  Chan Tun Yi 49" 89

1 3 陳君鳴  Gabriel Junming Chan NO SHOW

名次 
Pos.Result

組別 

Heat

線道 

Lane
姓名 Name 備註 Remark　　　　　　　　　　

*** 取消 Cancelled ***

名次 
Pos.Result

組別 

Heat

線道 

Lane
姓名 Name 備註 Remark　　　　　　　　　　

*** 取消 Cancelled ***

名次 
Pos.Result

組別 

Heat

線道 

Lane
姓名 Name 備註 Remark　　　　　　　　　　

1 1 4 梁曉淇 Leung Hiu Kei 1' 29" 11

2 1 3 馬靖兒  Ma Ching Yi 1' 33" 71

1 2 吳熙睿 Wu Xirui NO SHOW

名次 
Pos.Result

組別 

Heat

線道 

Lane
姓名 Name 備註 Remark　　　　　　　　　　

1 1 3 謝愷迅  Tse Hoi Shun 1' 41" 51

2 1 4 符泓曜  Foo Wang Yiu Kim 1' 42" 1

名次 
Pos.Result

組別 

Heat

線道 

Lane
姓名 Name 備註 Remark　　　　　　　　　　

*** 取消 Cancelled ***

李美慧 Lee Mei Wai     1/5/2008     Record: 1'21"89

陳卓睿 Marcus Chan          1/5/2011     Record: 1'12"31

時間 Time

第二十項( Event 20)           男子11至12歲組100米四式混合泳 (Boys 11 to 12 years 100M Ind. Medley)

時間 Time

第二十一項( Event 21)             女子9至10歲組100米四式混合泳 (Girls 9 to 10 years 100M Ind. Medley)     

時間 Time

第十八項( Event 18)        男子13歲或以上組100米四式混合泳 (Boys 13 years & Above 100M Ind. Medley)  ** New **

第十六項( Event 16)             男子5歲或以下25米自由泳 (Boys 5 years & under 25M Freestyle)

時間 Time

時間 Time

杜樂 Grace To     1/5/2011     Record: 1'22"28

時間 Time

時間 Time

第十九項( Event 19)           女子11至12歲組100米四式混合泳 (Girls 11 to 12 years 100M Ind. Medley)

第十五項( Event 15)             女子5歲或以下25米自由泳 (Girls 5 years & under 25M Freestyle)

馮景楠 Fung King Lam Owen     1/5/2010     Record: 29"94

温栢曦 Wan Pak Hei Chloe     1/5/2010     Record: 27"37

第十七項( Event 17)          女子13歲或以上組100米四式混合泳 (Girls 13 years & Above 100M Ind. Medley)  ** New **



名次 
Pos.Result

組別 

Heat

線道 

Lane
姓名 Name 備註 Remark　　　　　　　　　　

1 1 4 梁文峰  Leung Alex Man Fung 1' 46" 98

2 1 3 俞翰仁  Toby Yu 2' 26" 11

名次 
Pos.Result

組別 

Heat

線道 

Lane
姓名 Name 備註 Remark　　　　　　　　　　

*** 取消 Cancelled ***

名次 
Pos.Result

組別 

Heat

線道 

Lane
姓名 Name 備註 Remark　　　　　　　　　　

1 1 3 郭吴承  Josh Hao-cheng Kuo 2' 23" 29

2 1 4 鄭卓軒  Cheng Cheuk Hin Timothy 2' 45" 25

名次 
Pos.Result

組別 

Heat

線道 

Lane
姓名 Name 備註 Remark　　　　　　　　　　

1 1 3 李思睿  Li See Yui 38" 63

2 1 2 余心兒  Yu Sum Yee 40" 20

3 2 3 葉思憫  Ip Sze Man 40" 39

4 2 5 郭雅章  Kwok Nga Cheung Ashley 45" 01

5 2 2 吳卓翹  Ng Cheuk Kiu 53" 52

6 2 4 韓在希  Natalie Hon 54" 42

1 1 黃晞雅  Wong Hei Nga Nasalee NO SHOW

名次 
Pos.Result

組別 

Heat

線道 

Lane
姓名 Name 備註 Remark　　　　　　　　　　

1 1 1 葉天峰  Yip Tin Fung Edison 27" 87

2 5 1 梁樂童  Leung Lok Tong Issac 33" 40

3 5 4 杜允言  Tao Wan Yin 35" 54

4 5 3 王康俊  Wong Hong Chun Marcus 36" 94

5 1 3 馮逸熙  Fung Yat Hei 37" 67

6 3 3 曾崇軒  Tsang Sung Hin Adrian 37" 92

7 4 2 陳柏瑜  Chan Avery Baiyu 38" 09

8 1 2 何重珩  Ho Chung Hang Bryan 38" 47

9 2 2 黃韋源  Wong Wai Yuen 38" 75

10 5 2 羅晞樂  Law Hei Lok Jaevis 41" 53

11 1 4 何翱朗  Ho Ngo Long 43" 26
12 5 5 潘 靖    Poon Ching 44" 38

13 3 1 陳柏睿 Chan Alexavier Bairui 45" 05

14 2 4 何子軒  Ho Tsz Hin 46" 85

15 4 5 萬浩霖  Man Ho Lam 47" 58

16 3 2 袁家一  Yuan Jia Yi Leo 50" 75

17 2 3 黃 顥    Wong Ho Aren 56" 27

18 3 4 李君諾  Li Kwan Nok 1' 06" 17

19 2 1 張樂熙  Cheung Lok Hei 1' 07" 94

20 4 4 譚皓年  Tam Ho Nin 1' 13" 73

第二十六項( Event 26)           男子6至7歲組持浮板25米自由踢腳 (Boys 6 to 7 years 25M Kickboard)

時間 Time

傅駿 Fu Chun     28/4/2012     Record: 1'28"57

第二十三項( Event 23)              女子7至8歲組100米四式混合泳 (Girls 7 to 8 years 100M Ind. Medley)    

時間 Time

時間 Time

第二十四項( Event 24)              男子7至8歲組100米四式混合泳 (Boys 7 to 8 years 100M Ind. Medley)    
鄞翊軒 Kan Yik Hin     1/5/2008     Record: 1'48"70

時間 Time

第二十二項( Event 22)              男子9至10歲組100米四式混合泳 (Boys 9 to 10 years 100M Ind. Medley)     

時間 Time

徐清揚 Lydia Xu 1/5/2010     Record:     25"81

杜樂 Grace To     1/5/2009     Record: 1"37"89

第二十五項( Event 25)         女子6至7歲組持浮板25米自由踢腳 (Girls 6 to 7 years 25M Kickboard)

徐瑋呈 Chui Wai Ching     1/5/2010     Record: 25"66



21 4 3 林卓謙  Lam Cheuk Him 1' 18" 28

名次 
Pos.Result

組別 

Heat

線道 

Lane
姓名 Name 備註 Remark　　　　　　　　　　

1 2 4 陸軒悠  Luk Kacelyn Marie 38" 52

2 3 3 潘晴晴  Poon Ching Ching 45" 10

3 2 2 陳天恩  Chan Tin Yan Tianna 46" 40

4 3 5 黎希彤  Lai Hei Tung 52" 38

5 2 3 方千玥  Hailey Fong 54" 68

6 1 2 梁洛嘉  Elle Leung 57" 35

7 2 5 鄧煥曦  Hazel Tang 1' 23" 92

8 3 4 何迦南  Ho Canaan 1' 33" 59

9 1 1 梁諾瑤  Leung Lok Yiu 2' 30" 94

10 3 2 王迦善  Caryne Wong Ka Sin 3' 01" 48

1 3 李家慧  Lee Andrea Jia Hui NO SHOW

名次 
Pos.Result

組別 

Heat

線道 

Lane
姓名 Name 備註 Remark　　　　　　　　　　

1 3 6 陳君鳴  Gabriel Junming Chan 32" 42

2 3 3 郭庭希  Kwok Ting Hay 37" 01

3 4 2 陳敦義  Chan Tun Yi 47" 50

4 1 2 蔡歷恆  Choi Lik Hang Leland 47" 56

5 4 5 麥晉咏 Mak Chun Wing John 48" 99

6 1 3 梁洛滔  Otto Leung Lok To 51" 49

7 3 1 陳栢霖  Chan Pak Lam 56" 89

8 1 4 黃銘熙  Hayden Wong 1' 02" 53

9 2 3 王子諺  Ian Wong Tsz Yin 1' 09" 71

10 4 4 廖柏僖  Liao Bai Xi 1' 12" 42

11 2 1 周仲鈞  Jayden Carl Chow 1' 13" 63

12 1 1 鄧錫軒  Tang Shek Hin Nicholas 1' 25" 96

13 3 4 譚皓至  Tam Ho Chi 1' 27" 98

14 2 6 蔡沛澔  Choi Pui Ho 1' 30" 80

15 2 2 吳恩言  Ng Yan Yin 1' 56" 88

16 3 2 吳恩信  Ng Yan Shun 2' 49" 84

4 3 黄恩庭  Wong Yan Ting NO SHOW

名次 

Pos.Result

組別 

Heat

線道 

Lane
姓名 Name 備註 Remark　　　　　　　　　　

*** 取消 Cancelled ***

名次 

Pos.Result

組別 

Heat

線道 

Lane
姓名 Name 備註 Remark　　　　　　　　　　

*** 取消 Cancelled ***

名次 
Pos.Result

組別 

Heat

線道 

Lane
姓名 Name 備註 Remark　　　　　　　　　　

馮景楠 Fung King Lam Owen     1/5/2010     Record: 30"50

第二十七項( Event 27)       女子5歲或以下持浮板25米自由踢腳 (Girls 5 years & under 25M Kickboard)

時間 Time

時間 Time

時間 Time

第三十項( Event 30)            男子13歲或以上100米自由泳 (Boys 13 years & Above 100M Freestyle)  ** New **

時間 Time

謝凱靖 Tse Hoi Ching Ally     1/5/2014     Record: 1'14"12
第三十一項( Event 31)            女子11至12歲100米自由泳 (Girls 11 to 12 years 100M Freestyle) 

第二十八項( Event 28)      男子5歲或以下持浮板25米自由踢腳 (Boys 5 years & under 25M Kickboard)

時間 Time

第二十九項( Event 29)            女子13歲或以上100米自由泳 (Girls 13 years & Above 100M Freestyle)  ** New **

秦慧珊 Chun Natasha Wai Shan     17/5/2013     Record: 31"52



*** 取消 Cancelled ***

名次 
Pos.Result

組別 

Heat

線道 

Lane
姓名 Name 備註 Remark　　　　　　　　　　

*** 取消 Cancelled ***

名次 
Pos.Result

組別 

Heat

線道 

Lane
姓名 Name 備註 Remark　　　　　　　　　　

*** 取消 Cancelled ***

名次 
Pos.Result

組別 

Heat

線道 

Lane
姓名 Name 備註 Remark　　　　　　　　　　

*** 取消 Cancelled ***

名次 
Pos.Result

組別 

Heat

線道 

Lane
姓名 Name 備註 Remark　　　　　　　　　　

*** 取消 Cancelled ***

名次 
Pos.Result

組別 

Heat

線道 

Lane
姓名 Name 備註 Remark　　　　　　　　　　

1 1 5 林志康  Lam Chi Hong 40" 47
2 1 3 謝思博  Tse Sze Bok 44" 43
3 1 6 謝思亮  Tse Sze Leong 47" 56

4 1 4 許力行  Hui Lik Hang Alpha 49" 5

5 1 2 郭仲祺  Kwok Chung Ki 50" 12

名次 
Pos.Result

組別 

Heat

線道 

Lane
姓名 Name 備註 Remark　　　　　　　　　　

1 2 4 尹子瑜  Wun Tsz Yu Nicole 45" 79

2 2 5 梁曉淇  Leung Hiu Kei 45" 86
3 2 3 林思齊  Lum Sze Chai 46" 04
4 1 4 胡熙楠  Wu Xi Nan 54" 28
5 2 2 丘 悅     Anthea Yau Yuet 56" 78
6 1 2 袁康婷  Natalie Yuen 1' 06" 04
7 1 5 梁藝儀  Leung Ngai Yee Daria 1' 15" 69

1 3 吳熙睿  Wu Xirui NO SHOW

名次 
Pos.Result

組別 

Heat

線道 

Lane
姓名 Name 備註 Remark　　　　　　　　　　

1 3 5 陳光維  Chan Kwong Wai 47" 06

2 3 3 謝愷迅  Tse Hoi Shun 48" 59

3 2 4 符泓曜  Foo Wang Yiu Kim 49" 50

第三十五項( Event 35)          女子13歲或以上組50米蛙泳 (Girls 13 years & Above 50M Breaststroke)  ** New **

時間 Time

第三十六項( Event 36)          男子13歲或以上組50米蛙泳 (Boys 13 years & Above 50M Breaststroke)  ** New **

傅駿 Fu Chun                        1/5/2014     Record: 1'06"19

馮景楠 Owen Fung     1/5/2014     Record: 1'18"69
第三十四項( Event 34)              男子9至10歲組100米自由泳 (Boys 9 to 10 years 100M Freestyle)

第三十三項( Event 33)              女子9至10歲組100米自由泳 (Girls 9 to 10 years 100M Freestyle)

時間 Time

曾靖嵐 Tsang Ching Nam Janice     1/5/2014     Record: 1'17"75

時間 Time

時間 Time

第三十八項( Event 38)           男子11至12歲組50米蛙泳 (Boys 11 to 12 years 50M Breaststroke)

第三十七項( Event 37)          女子11至12歲組50米蛙泳 (Girls 11 to 12 years 50M Breaststroke)

時間 Time

時間 Time

林志康  Lam Chi Hong    17/4/2017  Record: 40"47

時間 Time

連文諾 Lin Man Nok     1/5/2008     Record: 40"04

冼洛民 Sin Lok Man     1/5/2008     Record: 42"15

第三十二項( Event 32)            男子11至12歲100米自由泳 (Boys 11 to 12 years 100M Freestyle)



4 2 5 李嘉榮  Lee Ka Wing 55" 44

5 1 4 鄭皓謙  Cheng Ho Him 55" 79

6 2 3 蔡耀章  Choy Yiu Cheung 56" 51

7 3 4 何洛圖  Ho Lok To 58" 49

8 1 3 符泓晴  Foo Wang Ching Jan 1' 01" 49

9 1 5 黄卓賢  Wong Cheuk Yin 1' 01" 78

10 3 2 林星羽  Lam Sing Yu 1' 04" 26

11 2 2 冼樂文  Sin Rodman 1' 24" 50

第三十九項( Event 39)          女子9至10歲組50米蛙泳 (Girls 9 to 10 years 50M Breaststroke)

名次 
Pos.Result

組別 

Heat

線道 

Lane
姓名 Name 備註 Remark　　　　　　　　　　

1 1 4 吳芷瀅  Trudi Ng 1' 03" 90

2 1 3 謝思澄  Tse Sze Ching 1' 04" 47

3 1 2 葉家瑜  Viera Yip 1' 12" 43

名次 
Pos.Result

組別 

Heat

線道 

Lane
姓名 Name 備註 Remark　　　　　　　　　　

1 2 5 鄭弘朗  Cheng Wesley Davin 49" 91

2 2 3 林宇軒  Lam Yu Hin 52" 12

3 2 4 梁文峰  Leung Alex Man Fung 53" 07

4 1 5 丘 進    Titus Yau Chun 57" 17

5 1 4 蘇朗希  So Long Hay 57" 38

6 2 6 許諾行  Isaac Hui 1' 15" 07

7 1 6 萬浩雲  Man Ho Wan 1' 15" 22

8 2 2 何翱晴  Ho Ngo Ching 1' 17" 11

9 1 2 何翱謙  Ho Ngo Him 1' 22" 58

10 1 3 劉展鴻  Liu Zhan Hong 1' 22" 91

名次 
Pos.Result

組別 

Heat

線道 

Lane
姓名 Name 備註 Remark　　　　　　　　　　

1 2 4 鄭穎榆  Cheng Isabelle 54" 18

2 2 2 蔡詠嵐  Choi Wing Laam 59" 33

3 1 3 譚祉霖  Tam Tsz Lam 1' 00" 53

4 1 2 陳湘文  Chan Sheung Man 1' 01" 62

5 2 5 邱焯然  Yau Cheuk Yin 1' 10" 24

6 1 4 何善諭  Ho Sin Yu 1' 19" 04

7 2 3 錢孜涵  Emily Zihan Qian 1' 25" 06

8 1 5 王羨茹  Serena Wong Sin Yu 1' 30" 71

名次 
Pos.Result

組別 

Heat

線道 

Lane
姓名 Name 備註 Remark　　　　　　　　　　

1 3 1 龍建安  Long Clarence 53" 40
2 3 2 丘 逸     Silas Yau Yat 55" 86
3 3 3 徐慕遜  Tsui Mo Shun Moses 1' 03" 21

4 2 4 王禮仁  Ryan Wong 1' 05" 95

5 2 5 梁栢謙  Leung Pak Him 1' 07" 89

6 1 5 潘焯軒  Benett Pun 1' 09" 50

7 2 1 陳亦宏  Chan Yik Wang Ethan 1' 09" 53

8 2 2 李頌謙  Lee Chung Him 1' 10" 59

9 3 5 林栢翹  Brendan Lam 1' 11" 07

林易宣 Lum Yik Suen     1/5/2007     Record: 47"16 

第四十二項( Event 42)              男子7至8歲組50米蛙泳 (Boys 7 to 8 years 50M Breaststroke)   

馮景希 Fung King Hei     1/5/2010     Record: 51"25

時間 Time

時間 Time

第四十一項( Event 41)            女子7至8歲組50米蛙泳 (Girls 7 to 8 years 50M Breaststroke)
連芝雅 Lin Rachel     1/5/2010     Record: 49"28

連芝雅  Rachel Lin          28/4/2012     Record: 43"51

時間 Time

時間 Time

第四十項( Event 40)          男子9至10歲組50米蛙泳 (Boys 9 to 10 years 50M Breaststroke)



10 1 4 孫應睿  Suen Ying W. Aidan 1' 12" 72

11 1 2 陳冠宏  Chan Kun Wan 1' 26" 14

12 2 3 陳敦呈  Chan Tun Ching Duncan 1' 26" 51

13 1 3 權持慜  Jimin Kwon 1' 36" 29

3 4 葉浚義  Ip Tsun Yee NO SHOW

名次 
Pos.Result

組別 

Heat

線道 

Lane
姓名 Name 備註 Remark　　　　　　　　　　

1 1 3 洪紫程  Ashley Hung 25" 73

2 1 5 彭亦荺  Nicole Pang 26" 74

3 1 2 蔡文凱  Choy Man Hoi 27" 37

4 1 4 陳津怡  Chan Tjun Yee 28" 38

名次 
Pos.Result

組別 

Heat

線道 

Lane
姓名 Name 備註 Remark　　　　　　　　　　

1 1 3 林宇軒  Lam Yu Hin 23" 89

2 1 2 俞翰仁  Toby Yu 28" 00

3 1 4 何子皓  Ho Chi Ho 30" 07

4 1 1 麥晉熙  Mak Chun Hei Joseph 31" 71

5 1 5 葉家豪  Yip Ka Ho 38" 16

6 1 6 冼樂仁  Sin Heman 42" 66

名次 
Pos.Result

組別 

Heat

線道 

Lane
姓名 Name 備註 Remark　　　　　　　　　　

1 1 4 吳恩約  Ng Yan Yeuk 33" 63

2 1 5 黃靖雅  Wong Ching Nga Noelle 34" 35
3 1 6 盧穎鍶  Lo Wing Sze 36" 08
4 1 2 韋晞彤  Bernice Wai 44" 92
5 1 3 伍樂晴  Ng Kiara Megan 47" 79

名次 
Pos.Result

組別 

Heat

線道 

Lane
姓名 Name 備註 Remark　　　　　　　　　　

1 5 5 陳維正  Adrian Chan 24" 31 New Record

2 5 4 郭吴承  Josh Hao-cheng Kuo 26" 28

3 3 2 俞翰祥  Gavin Yu 29" 37

4 3 3 李頌謙  Lee Chung Him 30" 80

5 4 3 梁栢謙  Leung Pak Him 31" 18

6 3 5 潘焯軒  Benett Pun 31" 76

7 2 5 陳頌然  Chan Chung Yin 34" 25

8 1 2 黄卓楓  Wong Cheuk Fung 34" 59

9 5 2 鄭卓軒  Cheng Cheuk Hin Timothy 35" 28

10 1 3 杜允言  Tao Wan Yin 37" 74

11 4 5 黃浩宏  Wong Ho Wang 38" 63

12 5 3 胡柏熙  Wu Pak Hei 39" 09

13 3 4 王康俊  Wong Hong Chun Marcus 39" 64

14 1 4 萬浩霖  Man Ho Lam 40" 09

15 2 4 甘栢翹  Kam Pak Kiu 42" 93

16 1 5 李君諾  Li Kwan Nok 45" 61

17 2 3 蔡諾恆  Choi Nok Hang Enoch 51" 03

第四十三項( Event 43)           女子9至10歲組25米蛙泳 (Girls 9 to 10 years 25M Breaststroke)

郭子謙 Kwok Tsz Him     1/5/2007     Record: 22"04

林薾媛 Priscilla Lam     1/5/2007     Record: 21"36

陳維正     Adrian Chan     17/4/2017         24"31

徐灃 Kimberly Tsui      1/5/2009     Record: 24"15

時間 Time

第四十四項( Event 44)           男子9至10歲組25米蛙泳 (Boys 9 to 10 years 25M Breaststroke)

時間 Time

時間 Time

第四十六項( Event 46)              男子7至8歲組25米蛙泳 (Boys 7 to 8 years 25M Breaststroke)   

時間 Time

第四十五項( Event 45)            女子7至8歲組25米蛙泳 (Girls 7 to 8 years 25M Breaststroke)



18 2 2 李家朗  Li Ka Long 51" 65

19 4 2 潘 靖     Poon Ching 52" 51

20 4 4 江栢維  Kong Pak Wai 1' 01" 30

名次 
Pos.Result

組別 

Heat

線道 

Lane
姓名 Name 備註 Remark　　　　　　　　　　

1 2 4 葉思憫  Ip Sze Man 41" 20

2 2 2 邱子姸  Yau Tsz Yin 41" 60

3 1 3 李思睿  Li See Yui 43" 78

4 2 5 林詩穎  Lam Sze Wing Chloe 46" 63

5 1 2 韓在希  Natalie Hon 47" 87

6 2 1 郭雅章  Kwok Nga Cheung Ashley 49" 12

7 2 3 梁焯琳  Leung Cheuk Lam 49" 42

8 1 1 王 渝    Wong Yu Unique 1' 07" 87

1 6 黄晞雅  Wong Hei Nga Nasalee NO SHOW

名次 
Pos.Result

組別 

Heat

線道 

Lane
姓名 Name 備註 Remark　　　　　　　　　　

1 3 3 梁樂童  Leung Lok Tong Issac 34" 41

2 3 2 馬栢鴻  Ma Pak Hung 35" 59

3 3 4 黎逸熙  Lai Yat Hei 38" 89

4 1 2 葉天峰  Yip Tin Fung Edison 40" 17

5 2 3 陳柏瑜  Chan Avery Baiyu 42" 08

6 2 4 羅晞樂  Law Hei Lok Jaevis 43" 14

7 1 6 黃韋源  Wong Wai Yuen 46" 23

8 2 5 曾崇軒  Tsang Sung Hin Adrian 46" 47

9 3 6 陳柏睿  Chan Alexavier Bairui 48" 80

10 3 5 何子軒  Ho Tsz Hin 57" 85

11 1 4 何翱朗  Ho Ngo Long 1' 00" 98

12 2 6 袁家一  Yuan Jia Yi Leo 1' 01" 51

13 2 2 黃 顥    Wong Ho Aren 1' 02" 03

14 1 5 張樂熙  Cheung Lok Hei 1' 04" 35

1 3 林卓謙  Lam Cheuk Him DQ

名次 
Pos.Result

組別 

Heat

線道 

Lane
姓名 Name 備註 Remark　　　　　　　　　　

1 1 4 何迦南  Ho Canaan 51" 14

2 1 6 黃道韻  Wong Wendo 59" 14

3 1 1 梁諾瑤  Leung Lok Yiu 2' 47" 10

4 1 3 王迦善  Caryne Wong Ka Sin NO SHOW

名次 
Pos.Result

組別 

Heat

線道 

Lane
姓名 Name 備註 Remark　　　　　　　　　　

1 1 1 陳栢霖  Chan Pak Lam 50" 03

2 1 3 林智峰  Lam Chi Fung 52" 09

3 2 2 郭庭希  Kwok Ting Hay 1' 09" 95

4 1 2 梁洛滔  Otto Leung Lok To 1' 28" 73

5 2 6 黃銘熙  Hayden Wong 1' 46" 20

6 2 4 廖柏僖  Liao Bai Xi 2' 02" 40

時間 Time

第四十九項 ( Event 49)             女子5歲以下25米蛙泳 (Girls 5 years & under 25M Breaststroke)

時間 Time

第五十項( Event 50)                男子5歲以下25米蛙泳 (Boys 5 years & under 25M Breaststroke)
馮景楠 Fung King Lam Owen     1/5/2010     Record: 34"34

第四十八項( Event 48)                 男子6歲組25米蛙泳 (Boys 6 years 25M Breaststroke)

時間 Time

駱家熙 Lok Ka Hei     1/5/2010     Record: 30"09

連芝雅 Rachel Lin     1/5/2008     Record: 28"27

温栢曦 Wan Pak Hei Chloe     1/5/2010     Record: 37"04

時間 Time

第四十七項( Event 47)                女子6歲組25米蛙泳 (Girls 6 years 25M Breaststroke)



2 1 王子諺  Ian Wong Tsz Yin NO SHOW

名次 
Pos.Result

組別 

Heat

線道 

Lane
姓名 Name 備註 Remark　　　　　　　　　　

*** 取消 Cancelled ***

名次 
Pos.Result

組別 

Heat

線道 

Lane
姓名 Name 備註 Remark　　　　　　　　　　

1 1 4 李駿灝  Lee Chun Ho Keith 36" 37 New Record

2 1 3 林志康  Lam Chi Hong 37" 86

3 1 2 許力行  Hui Lik Hang Alpha 1' 00" 43

名次 
Pos.Result

組別 

Heat

線道 

Lane
姓名 Name 備註 Remark　　　　　　　　　　

1 1 2 林思齊  Lum Sze Chai 40" 73

2 1 3 尹子瑜  Wun Tsz Yu Nicole 42" 16

3 1 4 馬靖兒  Ma Ching Yi 44" 31

名次 
Pos.Result

組別 

Heat

線道 

Lane
姓名 Name 備註 Remark　　　　　　　　　　

1 1 3 謝愷迅  Tse Hoi Shun 47" 12

1 4 潘俊熙  Pun Chun Hei NO SHOW

名次 
Pos.Result

組別 

Heat

線道 

Lane
姓名 Name

時間 

Time
備註 Remark　　　　　　　　　　

*** 取消 Cancelled ***

名次 
Pos.Result

組別 

Heat

線道 

Lane
姓名 Name

時間 

Time
備註 Remark　　　　　　　　　　

1 1 4 蘇朗希  So Long Hay 54" 44

2 1 3 何翱晴  Ho Ngo Ching 1' 38" 20

名次 
Pos.Result

組別 

Heat

線道 

Lane
姓名 Name 備註 Remark　　　　　　　　　　

*** 取消 Cancelled ***

名次 
Pos.Result

組別 

Heat

線道 

Lane
姓名 Name 備註 Remark　　　　　　　　　　

1 1 3 陳維正  Adrian Chan 21" 19 New Record

第五十八項( Event 58)           男子7至8歲組25米蝶泳 (Boys 7 to 8 years 25M Butterfly)

潘俊强 Poon Chun Keung     1/5/2007     Record: 41"34

第五十三項( Event 53)         女子11歲至12歲組50米蝶泳 (Girls 11 to 12 years 50M Butterfly)

陳維正     Adrian Chan       17/4/2017          21"19

第五十四項( Event 54)         男子11歲至12歲組50米蝶泳 (Boys 11 to 12 years 50M Butterfly)

時間 Time

第五十七項( Event 57)            女子7至8歲組25米蝶泳 (Girls 7 to 8 years 25M Butterfly)

第五十一項( Event 51)         女子13歲或以上組50米蝶泳 (Girls 13 years & Above 50M Butterfly)   ** New **

時間 Time

第五十二項( Event 52)         男子13歲或以上組50米蝶泳 (Boys 13 years & Above 50M Butterfly)   ** New **

第五十五項( Event 55)           女子9至10歲組50米蝶泳 (Girls 9 to 10 years 50M Butterfly)
杜樂 Grace To             1/5/2011     Record: 39"01

時間 Time

第五十六項( Event 56)            男子9至10歲組50米蝶泳 (Boys 9 to 10 years 50M Butterfly)

時間 Time

梁詠賢 Leung Wing Yin     1/5/2014     Record: 27"15

時間 Time

黃柏熈 Wong Pak Hei     1/5/2010     Record: 31"97

羅玄惠 Jacqueline Lo    1/5/2015     Record: 37"17

李駿灝       Lee Chun Ho Keith       17/4/2017       36"37

時間 Time



2 1 4 郭吴承  Josh Hao-cheng Kuo 30" 07

3 1 5 鄭卓軒  Cheng Cheuk Hin Timothy 38" 49

4 1 2 俞翰祥  Gavin Yu 39" 81

5 1 1 權持慜  Jimin Kwon 59" 51

名次 
Pos.Result

組別 

Heat

線道 

Lane
姓名 Name 備註 Remark　　　　　　　　　　

*** 取消 Cancelled ***

名次 
Pos.Result

組別 

Heat

線道 

Lane
姓名 Name 備註 Remark　　　　　　　　　　

*** 取消 Cancelled ***

名次 
Pos.Result

組別 

Heat

線道 

Lane
姓名 Name 備註 Remark　　　　　　　　　　

*** 取消 Cancelled ***

名次 
Pos.Result

組別 

Heat

線道 

Lane
姓名 Name 備註 Remark　　　　　　　　　　

1 1 3 鄭皓謙  Cheng Ho Him 50" 67

2 1 4 何洛圖  Ho Lok To 53" 92

名次 
Pos.Result

組別 

Heat

線道 

Lane
姓名 Name 備註 Remark　　　　　　　　　　

1 1 2 彭亦荺  Nicole Pang 51" 08

2 1 3 鄒梓昕  Chau Tsz Yan 58" 97

3 1 4 洪紫程  Ashley Hung 1' 14" 96

名次 
Pos.Result

組別 

Heat

線道 

Lane
姓名 Name 備註 Remark　　　　　　　　　　

*** 取消 Cancelled ***

名次 
Pos.Result

組別 

Heat

線道 

Lane
姓名 Name 備註 Remark　　　　　　　　　　

1 1 4 鄭穎榆  Cheng Isabelle 26" 61

2 1 3 錢孜涵  Emily Zihan Qian 37" 62

3 1 2 何沛澄  Ho Pui Ching Tatiana 42" 97

名次 
Pos.Result

組別 

Heat

線道 

Lane
姓名 Name 備註 Remark　　　　　　　　　　

時間 Time

時間 Time

第六十四項( Event 64)            男子9至10歲組50米背泳 (Boys 9 to 10 years 50M Backstroke) 

第六十五項 (Event 65)           女子7至8歲組25米背泳 (Girls 7 to 8 years 25M Backstroke) 

連芝雅 Lin Rachel              1/5/2011    Record: 41"36

第五十九項( Event 59)           女子13歲或以上組50米背泳 (Girls 13 years & Above 50M Backstroke)  ** New **

時間 Time

第六十項( Event 60)           男子11歲至12歲組50米背泳 (Boys 11 to 12 years 50M Backstroke)  ** New **

龍建安   Long Clarence      17/4/2017        22"79            

連展瑋 Lin Chin Wai     1/5/2009     Record: 41"43

時間 Time

第六十一項( Event 61)           女子11歲至12歲組50米背泳 (Girls 11 to 12 years 50M Backstroke)

時間 Time

時間 Time

第六十三項( Event 63)            女子9至10歲組50米背泳 (Girls 9 to 10 years 50M Backstroke) 

時間 Time

第六十六項 (Event 66)           男子7至8歲組25米背泳 (Boys 7 to 8 years 25M Backstroke) 

時間 Time

吳智杰 Ng Chi Kit Joseph        1/5/2007         Record: 35"33

杜樂 Grace To           28/4/2012     Record: 37"75

第六十二項( Event 62)           男子11歲至12歲組50米背泳 (Boys 11 to 12 years 50M Backstroke)

徐灃  Kimberly Tsui        1/5/2009          Record: 22"32



1 2 4 龍建安  Long Clarence 22" 79 New Record

2 2 3 胡熙林  Wu Xi Lin David 26" 97

3 2 2 徐慕遜  Tsui Mo Shun Moses 27" 04

4 1 2 孫應睿  Suen Ying W. Aidan 28" 79

5 1 3 潘焯軒  Benett Pun 31" 32

6 2 5 梁栢謙  Leung Pak Him 34" 53

7 2 1 鄭卓軒  Cheng Cheuk Hin Timothy 34" 93

8 1 4 陳亦宏  Chan Yik Wang Ethan 35" 04

9 1 1 權持慜  Jimin Kwon 40" 81

名次 
Pos.Result

組別 

Heat

線道 

Lane
姓名 Name 備註 Remark　　　　　　　　　　

1 1 3 葉思憫  Ip Sze Man 44" 03

2 1 1 黃道韻  Wong Wendo 49" 23

3 1 2 梁焯琳  Leung Cheuk Lam 1' 11" 30

名次 
Pos.Result

組別 

Heat

線道 

Lane
姓名 Name 備註 Remark　　　　　　　　　　

*** 取消 Cancelled ***

名次 
Pos.Result

組別 

Heat

線道 

Lane
姓名 Name 備註 Remark　　　　　　　　　　

1 1 3 海豐 B 隊         丘 悅 / 鄒梓昕 / 馬靖兒 / 梁曉淇 1' 12" 24 New Record

2 1 4 海豐 C 隊         彭亦荺 / 李戴思 / 袁康婷 / 林思齊 1' 20" 21

3 1 2 海豐 A 隊         李紫韻 / 吳芷瀅 / 洪紫程 / 尹子瑜 1' 21" 61

名次 
Pos.Result

組別 

Heat

線道 

Lane
 備註 Remark　　　　　　　　　　

*** 取消 Cancelled ***

名次 
Pos.Result

組別 

Heat

線道 

Lane
姓名 Name 備註 Remark　　　　　　　　　　

*** 取消 Cancelled ***

名次 
Pos.Result

組別 

Heat

線道 

Lane
姓名 Name 備註 Remark　　　　　　　　　　

1 1 4 海豐隊           胡熙林 / 胡柏熙 / 丘 逸 / 徐慕遜         1' 43" 55

2 1 3 華初隊           陳亦宏 / 何家朗 / 林栢翹 / 陳維正 1' 46" 84

3 1 5 T 4 隊             郭吴承 / 權持慜 / 俞翰祥 / 鄭卓軒 2' 05" 37

時間 Time

第六十九GR項 (Event 69GR)         女子9至13歲友誼隊接力賽4x25米自由泳         ** New **                

                                                 (Girls 9 to 13 years Friendship Relay 4x25M Freestyle)

譚旭惠 Tam Yuk Wai         1/5/2015            Record: 30"51

第七十一GR項 (Event 71GR)         女子8歲或以下友誼隊接力賽4x25米自由泳                      

                                               (Girls 8 years & under Friendship Relay 4x25M Freestyle)

時間 Time

時間 Time

第六十七項 (Event 67)            女子6歲以下25米背泳 (Girls 6 years & under 25M Backstroke)

第七十二BR項( Event 72BR)          男子8歲或以下友誼隊接力賽4x25米自由泳                     

                                                (Boys 8 years & under Friendship Relay 4x25M Freestyle)

第六十八項 (Event 68)            男子6歲以下25米背泳 (Boys 6 years & under 25M Backstroke)

時間 Time

第七十BR項( Event 70BR)          男子9至13歲友誼隊接力賽4x25米自由泳         ** New **                  

                                              (Boys 9 to 13 years Friendship Relay 4x25M Freestyle)

時間 Time

時間 Time

賴正譽 Lai Ching Yu         28/4/2011       Record:  36"50

海豐隊           胡熙林 / 胡柏熙 / 丘 逸 / 徐慕遜        17/4/2017         1'43"55

海豐 B 隊    丘 悅 / 鄒梓昕 / 馬靖兒 / 梁曉淇        17/4/2017            1'12"24



名次 
Pos.Result

組別 

Heat

線道 

Lane
姓名 Name 備註 Remark　　　　　　　　　　

1 2 3 葉思憫 / 葉德成 55" 30

2 2 4 蘇洛珽 / 蘇俊傑 1' 12" 84

3 1 4 蘇洛珩 / 蘇俊傑 1' 28" 49

4 1 3 鄧煥曦 / 鄧智文 1' 45" 14

名次 
Pos.Result

組別 

Heat

線道 

Lane
姓名 Name 備註 Remark　　　　　　　　　　

1 1 4 陳維正/ 陳智偉 39" 13

2 1 3 Ho Ka Long / Ho Wai Lun 46" 66

3 1 2 馬栢鴻 / 馬靖兒 51" 83

4 1 1 陳君鳴 / 陳奕寶 1' 23" 85

1 5 王禮仁/ 王逸軒 NO SHOW

名次 
Pos.Result

組別 

Heat

線道 

Lane
姓名 Name 備註 Remark　　　　　　　　　　

1 1 4 蔡詠嵐 / 蔡銳鋒 40" 40

2 1 5 謝思澄 / 謝思亮 42" 72

3 1 2 李巧晴 / 李方浩 43" 87

1 3 楊沅芝 / 楊沅蓉 DQ

名次 
Pos.Result

組別 

Heat

線道 

Lane
姓名 Name 備註 Remark　　　　　　　　　　

1 1 2 梁文峰 / Santa Leung 33" 58

2 1 3 徐慕遜/ 黃緯基 40" 72

1 4 葉浚義/ 葉德成 NO SHOW

名次 
Pos.Result

組別 

Heat

線道 

Lane
姓名 Name 備註 Remark　　　　　　　　　　

*** 取消 Cancelled ***

名次 
Pos.Result

組別 

Heat

線道 

Lane
姓名 Name 備註 Remark　　　　　　　　　　

*** 取消 Cancelled ***

第七十三FR項 (Event 73FR)                   女子7歲或以下家庭接力2x25米   

                                                         (Girls 7 years & Under 2x25M Family Relay)

時間 Time

時間 Time

鄭偉舜 / Stella Cheng     1/5/2010      Record: 29"85

時間 Time

第七十八FR項 (Event 78FR)                 男子11歲或以上家庭接力2x25米 

                                                        (Boys 11 years & above 2x25M Family Relay)

第七十七FR項 (Event 77FR)                女子11歲或以上家庭接力2x25米 

                                                       (Girls 11 years & above 2x25M Family Relay)

時間 Time

馮景希 / Alan Fung     28/4/2012      Record: 29"38

蕭殷祈/蕭耀強            28/4/2012              33"80

梁詠賢/ 梁生貴            17/5/2013              35"74

第七十四FR項 (Event 74FR)                   男子7歲或以下家庭接力2x25米 

                                                         (Boys 7 years & under 2x25M Family Relay)
馮景楠 / Alan Fung     28/4/2012     Record: 32"18

第七十六FR項 (Event 76FR)                男子 8至10歲家庭接力2x25米

                                                        (Boys 8 to 10 years 2x25M Family Relay)

時間 Time

第七十五FR項 (Event 75FR)                     女子8至10歲家庭接力2x25米 

                                                          (Girls 8 to 10 years 2x25M Family Relay)

時間 Time


